sus irritum et inane esse ac fore volumus ac decernimus, contrariis qui

buslibet, etiam speciali mentione dignis, minime obstantibus, quibus 

omnibus derogamus. Harum vero Litterarum exemplis, etiam impressis, 

manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri in eccle

siastica dignitate constituti munitis, eandem prorsus volumus haberi 

fidem, quae hisce ipsis Litteris haberetur ostensis. Nemini autem hanc 

paginam erectionis, constitutionis, concessionis, statuti, mandati, com

missionis et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis 

vero id ausu temerario attentare praesumpserit, indignationem omni-

258 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

potentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursu^ 

rum. 

Datum ex Arce Gandulphi prope Romam, die decimo mensis Novem

bris, anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo primo, Ponti

ficatus Nostri decimo tertio. 

Pro S. R. E. Cancellario 

E. Card. T I S S E R A N T Fr. A. I . Card. P I A Z Z A 

Sacri Collegii Decanus S. C. Consistorialis a Secretis 

Ludo vicus Kaas, Proton. Apost. 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 
Loco lg Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXXII, n. 73. 

I I I 

SYDNEYENSIS, CAMBERRENSIS E T GULBURNENSIS 

( W O L L O N G O N G E N S I S ) 

EX TERRITORIIS AB ARCHIDIOECESI SYDNEYENSI ET AB ARCHIDIOECESI CAMBER-

RBNSI ET GULBURNENSI DISIUNCTIS NOVA ERIGITUR DIOECESIS (( WOLLON

GONGENSIS )) NUNCUPANDA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Non parum sane ad religiosam christifidelium utilitatem conducere 

opinamur apta dioecesium circumscriptio, quippe qua iidem possint a 

sacris Pastoribus rectius atque commodius, ad christianas res quod 

attinet, administrari. Quam ob rem libenter admittendas preces duxi

mus, quas communiter dilectus Filius Noster S. R. E. Cardinalis Nor

mannus Thomas Gilroy, Archiepiscopus Sydneyensis, et venerabilis Fra

ter Terentius Bernardus McGuire, Archiepiscopus Camberrensis et Gul-

burnensis, Nobis admoverunt, ut certa territoria a suis cuiusque ditioni-

mus distrahentes novam conderemus dioecesim. Quapropter de consilio 

venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi 

Fidei Propagandae praepositorum, Nos, suppleto, quatenus opus sit, 

aliorum quorum intersit vel eorum qui sua interesse praesumant, con

sensu, omnibus considerate perpensis, certa scientia deque Nostrae 

potestatis plenitudine ex orientalibus partibus sive Archidioecesis Syd